北京燕京啤酒集团公司 4,738,012.40 -

子公司其它股东 41,461,032.11 22,390,405.13

合计 182,902,202.31 22,390,405.13

21、其他应付款

项  目 2011.06.30 2010.12.31

其他应付款 1,037,138,911.48 1,216,968,875.65

截至二零一一年六月三十日止，本公司无其他应付持本公司 5%以上股份的股东单位款

项。

22、一年内到期的非流动负债

 1-55

项  目 2011.06.30 2010.12.31

一年内到期的长期借款 150,000,000.00 9,614,656.81

23、长期借款

借款类别 2011.06.30 2010.12.31

信用借款 150,000,000.00 150,000,000.00

保证借款

合计 150,000,000.00 150,000,000.00

24、应付债券

项  目 2011.06.30 2010.12.31

应付债券 907,619,897.79 882,710,506.93

说明：

经中国证监会证监许可字[2010]1344 号《关于核准北京燕京啤酒股份有限公司公开发行可转

换公司债券的批复》核准，本公司于 2010 年 10 月 15 日向社会公开发行 1,130.00 万张 2010

年燕京转债，每张面值为 100 元，发行总额 113,000.00 万元。债券期限为 5年。

本公司发行的可转换公司债券的票面利率第一年为 0.50%，第二年为 0.70%，第三年为 0.90%，

第四年为 1.10%，第五年为 1.40%，利息按年支付。2011 年 10 月 15 日为第一次派息日。转

股期自发行之日起(2010年 10月 15日)六个月后的第一个交易日(2011年 4月 15日)起(含当

日)，至可转换公司债券到期日(2015 年 10 月 14 日)前一个交易日止(含当日)。持有人可在

转股期内申请转股。

可转换公司债券发行时的初始转股价格为每股人民币 21.86 元。.

25、递延所得税负债

项  目 2011.06.30 2010.12.31

未实现的内部利润 291,665.00 291,665.00

合   计 291,665.00 291,665.00

26、其他非流动负债

项   目 2011.06.30 2010.12.31

与资产相关的政府补助 18,949,350.56 18,949,350.56

 1-56

27、股本

 本次变动前 本次变动增减（+，-） 本次变动后

 数量 比例 转债转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 689,317,006 56.96 0 -446,411,842 -446,411,842 242,905,164 20.07

1、国家持股

2、国有法人持股 5,653,390 0.47 0 0 0 5,653,390 0.47

3、其他内资持股 683,515,789 56.48 0 -446,411,842 -446,411,842 237,103,947 19.59

 其中：境内非国有法人持股 683,515,789 56.48 0 -446,411,842 -446,411,842 237,103,947 19.59

   境内自然人持股

4、外资持股

 其中：境外法人持股

   境外自然人持股

5、高管股份 147,827 0.01 0 0 0 147,827 0.01

二、无限售条件股份 520,949,957 43.04 113 446,411,842 446,411,955 967,361,912 79.93

1、人民币普通股 520,949,957 43.04 113 446,411,842 446,411,955 967,361,912 79.93

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 1,210,266,963 100.00 113 0 113 1,210,267,076 100.00

28、资本公积

项  目 2010.12.31 本期增加 本期减少 2011.6.30

股本溢价 3,540,000,525.55 2,357.18 3,540,002,882.73

其他资本公积 356,225,226.92  356,225,226.92

合  计 3,896,225,752.47 2,357.18  3,896,228,109.65

29、盈余公积

项   目   2010.12.31 本期增加 本期减少 2011.6.30

法定盈余公积 661,928,510.05  661,928,510.05

任意盈余公积 216,445,232.39

216,445,232.39

合   计 878,373,742.44  878,373,742.44

30、未分配利润

2010.12.31 本期增加 本期减少 2011.6.30

2,189,925,051.31 439,161,577.65 242,053,415.20 2,387,033,213.76

31、营业收入和营业成本

（1）营业收入

 1-57

项  目 2011 年 1-6 月 2010 年 1-6 月

主营业务收入   6,020,413,965.65 4,885,225,526.05

其他业务收入   168,836,063.83 150,218,020.13

营业成本   3,596,076,783.69 2,916,663,949.69

（2）主营业务（分产品）

2011 年 1-6 月 2010 年 1-6 月
产品名称

营业收入 营业成本 营业收入 营业成本

啤酒 5,813,133,110.97 3,297,738,736.45 4,714,806,123.97 2,676,316,000.13

矿泉水 19,036,124.17 13,240,296.77 18,576,963.05 12,748,521.01

茶饮料 79,208,060.90 69,025,355.18 45,129,587.41 30,769,153.80

饲料 17,598,129.80 9,887,374.03 16,121,212.31 8,994,104.03

其他 91,438,539.81 66,994,661.55 90,591,639.31 63,810,409.05

合  计 6,020,413,965.65  3,456,886,423.98 4,885,225,526.05 2,792,638,188.02